
 

      

 

 

 

Uchwała Nr  5422/2022                        

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lipca 2022r. 

 

w sprawie: powołania na stanowisko Dyrektora Publicznej Biblioteki Pedagogicznej 

Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022r. poz. 547 z późn. zm.) oraz art. 62 ust. 2, art. 63 ust. 1  

i ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r., poz. 1082  

z późn. zm.), uchwala się, co następuje:    

 

§1. 

Powołuje się Panią Jolantę Nowosielską na stanowisko Dyrektora Publicznej Biblioteki 

Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu na okres od  

1 września 2022r. do 31 sierpnia 2027r. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 5422/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  28 lipca 2022r. 

 

 

 Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił konkurs na stanowisko 

dyrektora Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa 

Parczewskiego w Kaliszu. Konkurs wygrała Pani Jolanta Nowosielska, która spełnia warunki 

określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r.,  

w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz 

inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, 

publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2021r., poz. 1449). 

Zgodnie z zapisem art. 62 ust. 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2021r., poz. 1082 z późn. zm.) zasięgnięto opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty. 

Dyrektor Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa 

Parczewskiego w Kaliszu niebędący nauczycielem posiada status pracownika 

samorządowego, którego zatrudnienie wymaga, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 

listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022r., poz. 530) zawarcia 

umowy o pracę. W związku z powyższym z Panią Jolantą Nowosielską zostanie zawarta 

umowa o pracę na stanowisku dyrektora na okres od dnia 1 września 2022r. do 31 sierpnia 

2027r. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  

 

 

                          

 


